МДОУ « Детский сад « Октябрьский»»

                        Муниципального района «Ферзиковский район»

                                                          ПРИКАЗ  №

« О создании Комитета (комиссии)                                                        16
октября 2017 г

   по охране труда в МДОУ»

В соответствии со ст.218  Трудового кодекса Российской Федерации, а
так же п.10 Приказа Минздравсоцразвития РФ № 413 от 29.05.2012г.
для  организации совместных действий работодателя и работников
по  обеспечению требований охраны труда, предупреждению
производственного травматизма профессиональных заболеваний и
сохранению здоровья работников в МДОУ «Детский сад « Октябрьский»»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Комитет по охране труда .

1. Утвердить:

 Состав Комитета по охране труда (Приложение №1)
 План работы Комитета по охране труда на 2017-2018г.
 Положение о Комитете по охране труда

1. Контроль  за выполнением  настоящего приказа оставляю за собой

       Заведующая                                      Е.И.Усенова

Приложение №1

                                                                                          УТВЕРЖДАЮ:

                                                                       Заведующая МДОУ «Детский
сад

                                                                                     «Октябрьский»

                                                                       _______________Е.И.Усенова

                                                                       «_____»________________201
7г

Состав Комитета (комиссии) по охране труда

Председатель Комитета по охране труда —   Ерхова Л. С., ответственное
лицо по  ОТ, музыкальный руководитель.

Заместитель председателя Комитета по охране труда- Василькова Т.Л
председатель профкома, воспитатель.

Члены Комитета по охране труда:

Прасолова С.П. – воспитатель

Балакина Т. В. — секретарь

Подготовил:

Ответственное лицо по охране труда

Ерхова Л.С.